

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **0000000000**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **J935MQ**
Telefono del trasmittente: **05750505**
E-mail del trasmittente: **info@arubapec.it**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00128950839**
Codice fiscale: **00128950839**
Denominazione: **Lito-Tipografia Vasta S.n.c.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Roma, 21**
CAP: **98039**
Comune: **Taormina**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Recapiti

Telefono: **094223432**
E-mail: **tipografiavasta@gmail.com**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00299100834**
Denominazione: **Comune di Taormina - Area Economico Finanziaria**

Dati della sede

Indirizzo: **Corso Umberto, 146**
CAP: **98039**
Comune: **Taormina**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT01879020517**
Codice Fiscale: **01879020517**
Denominazione: **ArubaPEC S.p.A.**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2017-12-30** (30 Dicembre 2017)
Numero documento: **FatPAM 201/2017**
Importo totale documento: **481.90**
Causale: **481.90**
Art. 73 DPR 633/72: **SI**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **22/12/17**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z6021905CA**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **42**
Data DDT: **2017-12-22** (22 Dicembre 2017)

Dati relativi alla fattura principale

Numero fattura principale: **201/2017**
Data fattura principale: **2017-12-30** (30 Dicembre 2017)

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Locandine (40x30 - quadricromia - 170 gr.)**
Quantità: **300.00000000**
Valore unitario: **0.60000000**
Valore totale: **180.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **Ufficio Turismo**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Manifesti (quadricromia - 70x100)**
Quantità: **50.00000000**
Valore unitario: **3.50000000**
Valore totale: **175.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **Ufficio Turismo**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Grafica**
Quantità: **1.00000000**
Valore unitario: **40.00000000**
Valore totale: **40.00000000**
IVA (%): **22.00**
Riferimento amministrativo/contabile: **Ufficio Turismo**